
        
            
                [image: ]

                
                    	Služby
                            	Kosmetika
	Obočí a řasy
	Lash lifting
	Semi-permanentní řasenka


                        
	Ceník
	Galerie
	Blog
	O mně
	Kontakt
	Objednat


                
            

        


        

    
        Kosmetika Brno Nový Lískovec

        Přijďte se nechat hýčkat do kosmetického salónu na adrese Kamínky 3a, Brno - Nový Lískovec

        
            Objednat termín
            Ceník služeb
        

        

    



    
        
            Věrnostní program

            Při každé desáté návštěvě 50% sleva na jakoukoliv proceduru

        
        
            Prvotřídní služby

            K procedurám přistupuji pečlivě a používám pouze námi ověřenou kvalitní kosmetiku

        
        
            Voda a káva zdarma

            Chci, abyste se u mě cítili jako doma. Malé osvěžení je samozřejmostí

        
    




    
        Služby salónu

        
            
                [image: ]
                Kosmetické ošetření

                Ošetření pro oddálení stárnutí pleti a její hydrataci

            
            
                [image: ]
                Barvení obočí

                Perfektně upravené a výrazné obočí po celý den

            
            
                [image: ]
                Barvení řas

                Dopřejte si přirozené řasy bez pomoci řasenky!

            
            
                [image: ]
                Laminace obočí

                Celosvětový trend celebrit, dopřejte si i Vy hollywodský vzhled!

            
            
                [image: ]
                Lash Lifting řas

                Proces zvýrazněných, vyživených a opticky prodloužených řas

            
            
                [image: ]
                Semipermanentní řasenka

                Vysoce odolná řasenka - luxusní vzhled až na 6 týdnů

            
        

        Ráda Vás přivítám na kosmetiku u mě v Brně - Novém Lískovci!

        Objednat termín

    



    
        Recenze zákaznic

        
            
                Moc sympatická paní. Velmi jsem uvítala připomenutí SMS. Procedura byla velmi příjemná. Opravdu jsem si připadala jako v bavlnce, pravděpodobně nejlepší kosmetika v Brně.

                Hana P.

            
            
                Mám řasy krátké, tvrdé a rovné, takže vlastně zcela nevhodné pro tuto či jinou proceduru. Slečna je kouzelnice, po menším boji řasy dokázala natočit a zvýraznit natolik, že jsou nyní krásně viditelné i bez řasenky.

                Klaudie R.

            
            
                Paní kosmetička byla velice příjemná. Prostředí bylo hezké. Se službami jsem byla velice spokojená. Doporučuji hlavně osobní přístup a celkově viditelný výsledek, super.

                Miroslava T.

            
            
                Se slečnou se skvěle povídá a je vidět, že ji práce opravdu baví. To ostatně vidím i na výsledku.

                Denisa T.

            
            
                Díky Lash Liftinku od slečny Tulkové si připadám opravdu sexy, můj přítel na mě může oči nechat.

                Klára B.

            
            
                Semi-permanentní řasenka je fakt pecka, sama si to tak nikdy nenanesu, jako zde u slečny. A vydrží to přes měsíc, paráda!

                Eva H.

            
        

        
            
        

    

    


    
        [bookmark: order-form] 
        
            Objednejte si termín ještě dnes

            Napište mi prosím prostřednictvím kontaktního formuláře níže, nebo mi zavolejte na telefonní číslo 774 888 506.

        
        
            
                
                    Jméno a příjmení
                    
                

                
                    
                        Telefon
                        
                    
                    
                        E-mail
                        
                    
                

                
                    Vaše zpráva
                    
                

                
                    Odeslat zprávu
                

                

            

            



        
    




    
        
            Salón Manon

            
                Martina Tulková: IČ: 07656114

                Kamínky 3a, Nový Lískovec

                634 00, Brno
            

            Provozní doba na objednávku

        
        
            Kontakt

            
                Telefon: +420 774 888 506

                E-mail: info@salonmanon.cz
            

            
                [image: ]
                [image: ]
            

        
        [image: ]

    



















